

**Lucrari de reparatie a strazii
Ungureanu din or. Cricova**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Instalarea bordurilor**

Valoarea de deviz 738 904,34 Lei

Intocmit in prețuri curente 16.08.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	2 242,0000	18,45 — 18,45	41 367,59 — 41 367,59
2	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare BP 100.30.15, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	2 500,0000	187,62 — 38,63	469 038,50 — 96 580,50
3	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	81,4000	17,87 — 17,87	1 454,99 — 1 454,99
		Total	Lei			511 861,08
		Fondul social si medicina	22,5 %			31 365,69
		Transportarea	7 %			26 072,06
		Total				569 298,83
		Cheltueli de regie	4 %			22 771,95
		Total				592 070,78
		Beneficiu de deviz	4 %			23 682,83
		Total				615 753,61
		TVA	20 %			123 150,73
						738 904,34
		Total deviz: Inclusiv salariu				139 403,08

Intocmit	Compania Termosistem SRL
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	Primaria or. Cricova
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Lucrari de reparatie a strazii Ungureanu din or. Cricova	Formular Nr.3
(denumirea obiectivului)	WinCmeta

Deviz local de resurse № Instalarea bordurelor

Valoarea de deviz 738 904,34 Lei

Intocmit in prețuri curente 16.08.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 300,000 0	57,66	74 958,00
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 117,674 0	57,66	64 445,08
		Total manopera				139 403,08

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	22,5000	195,00	4 387,50
2.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	7 925,000 0	1,45	11 491,25
3.	2663102100001	Beton clasa...7.5	m3	112,5000	750,00	84 375,00
4.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	2 512,500 0	108,34	272 204,25
5.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	15,0000	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				372 458,00
		Total utilaje de construcții				0,00

--	--	--	--	--	--

	Total	Lei			511 861,08
	Fondul social si medicina	22,5 %			31 365,69
	Transportarea	7 %			26 072,06
	Total				569 298,83
	Cheltueli de regie	4 %			22 771,95
	Total				592 070,78
	Beneficiu de deviz	4 %			23 682,83
	Total				615 753,61
	TVA	20 %			123 150,73
	Total deviz:				738 904,34

Intocmit	Compania Termosistem SRL
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	Primaria or. Cricova
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatie a strazii Ungureanu din or. Cricova	Investitor Primaria or. Cricova
--	--

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			18,45
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	57,66	18,45
2	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			187,62
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	57,66	29,98
	2663102100001	Beton clasa...7.5	m3	0,0450	750,00	33,75
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	1,45	4,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	195,00	1,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	1,0050	108,34	108,88

3	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,87 17,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,87

APROBAT:

Intocmit	Investitor
Compania Termosistem SRL	Primaria or. Cricova
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.